SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA SJBA-DIREF 357/2022

Elogio do Diretor do Foro da Seção Judiciária da Bahia para registro nos
assentamentos funcionais dos servidores Álvaro Antônio Brito Reis,
Liliana Kelsch Sarmento e Cláudia Silva Daniel.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA, DR.
DURVAL CARNEIRO NETO , no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o
constante nos autos do PAe 0009303-48.2022.4.01.8004,

CONSIDERANDO:
O reconhecimento pela Microsoft do trabalho de excelência apresentado na 6ª edição do

EXPOJUD pelo NUCGE e NUTEC da Justiça Federal da Bahia (16864525)

RESOLVE:
I . DETERMINAR que seja consignado nos assentamentos funcionais dos servidores,

abaixo relacionados, e logio efetuado por esta Direção pela excepcional qualidade do trabalho
desenvolvido e apresentado na 6ª edição do EXPOJUD, Projetos de Inovação na Seção Judiciária da
Bahia, sendo reconhecido pela Microsoft como um caso de sucesso de Transformação Digital:

ÁLVARO ANTÔNIO BRITO REIS;

LILIANA KELSCH SARMENTO e

CLÁUDIA SILVA DANIEL

II. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Juiz Federal DURVAL CARNEIRO NETO
Diretor do Foro da Seção Judiciária da Bahia

Documento assinado eletronicamente por Durval Carneiro Neto, Diretor do Foro, em 08/11/2022, às
15:42 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 16869716 e o código CRC D77BC408.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0009303-48.2022.4.01.8004 16869716v4

Portaria SJBA-Diref 357 (16869716)         SEI 0009303-48.2022.4.01.8004 / pg. 1

	Portaria SJBA-Diref 357 (16869716)